Codex Cremonensis vel
Neumarium Cremonense (Bruga 2)

15 Deur meus in te confi-do, non erubescam

21 Litorum dico, gaudeto

310 ipse dabit virtu- tem

68 do- mi- nus factus est adiu- tor meus

79 dōmīno refugium factus es no- bis à generatione et progenie

81 ne unquam dōmīnentur nobis inimici no- strī

144 In splendoribus sanctorum

269 quēstite- faciem eius semper

83 Verba mea auribus percipe domine

83 intellege clāmo- rem me- um

Altra cr?
2521408
+ 82

[86 Lex domi- ni irreprensibilis conuertens an- ti- mas testi- monium dei- fidelē

108 Laetare Ierusalem et conuentum facte omnes que diligis de- us

108/9 et sat- is mi- ni ab ubi- ribus consolatio- nis uestre

261 et eripuit e- os

297 O mnes gentes plaudite manibus

199 ita que epulemur

261 Misit do- mi- nus uer- bum suum

275 Esto mihi in de- um protectorem

275 et in locum refugii ut saluum me- facias

45 curus re- gni non e- rit fi- nis

x 252 et hoc quod con- trā nec omnia scientiam habet uoces

Benedicam domi- no in omni tempore

Codex Cremonensis vel
Neumarum Cremonense

Brurgia

GT 17, Dominus dabit ^{benignitatem}

" 265, Timebunt gentes nomen tuum domi no

+ mel. fin.
(v. solto)

" 518 Desiderium anime eius

" 44 In splendoribus sanctorum
107 solus uum me fac

" 493 stolam gloriæ induit eum

" 39 et mane videbitis gloriam eius

401 in simplicitate cordis mei lætent obtulit u niver se

281 Narrant omnia mirabilia tua

42 in splendoribus sanctorum

268 quærentium eum

72 ut custodiant

27 et occursum eius usque ad summum eius

28 et opera manuum eius

25 et eleuauerunt portae aeternales

25 et introit ^{bis} rex gloriæ

(ante lucem so cum)

239 Exaudivit de templo sancto suo uocem meam

56 Ecce aduenit dominator domus eius

37 et uocabitur

56 et potentes et imperium

61 alleluia

281 in la et eduxit me in latitudinem

61 Omnes qui in Xpc baptizati sunt

36 be-ne-di-c-ta tu in mu-li-eribus

518 posuerit in capite eius

Roma 45.01
p. 211

310 ipse dabit uirtu tam

coro nam de lapis de
pre-ti-o

41 ge-nu-ta